5.1 Cena diela je zmluvnými stranami dohodnutá v mene euro a jej výška bola  

dohodnutá v zmysle príslušných ustanovení zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách 

v znení neskorších predpisov a podľa ponuky zhotoviteľa nasledovne 

5.1.1 Celková cena diela bez DPH:    66.903,60 eur (slovom:  

šesťdesiatšesťtisícdeväťstotri eur a šesťdesiat centov) 

5.1.2 DPH:      13.380,72 eur (slovom:   

trinásťtisíctristoosemdesiat eur a sedemdesiatdva centov) 

5.1.3 Celková cena s DPH:     80.284,32 eur (slovom:  

osemdesiattisícdvestoosemdesiatštyri eur a tridsaťdva centov). 

5.2 Podrobná špecifikácia ceny je zhotoviteľom  ocenený výkaz výmer celého predmetu         

zmluvy  podľa prílohy  č. 1  tejto zmluvy. 

5.3  Celková cena za vytvorenia a odovzdanie predmetu tejto zmluvy uvedená v bode